Página:1 de 1

RESOLUÇÃO Nº 05/2021/CD
De 22 de Março de 2021

Designa  Servidor  para  exercer  as
funções de Secretário do Conselho
Deliberativo do Sergipeprevidência.

CONSELHO  DELIBERATIVO–CD,  do  INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  DOS
SERVIDORES  DO  ESTADO  DE  SERGIPE  -  SERGIPEPREVIDÊNCIA,  no  uso  de  suas
atribuições legais, de acordo com o disposto no Art. 8º, inciso IV, da Lei nº 5.852 de 20 de
março de 2006.

RESOLVE:

Art.  1º. Fica  designado  a  servidora  Edla  Ketlyn  Bruno  Alves,  RG  3.540.748-4
SSP/SE, CPF 060.641.015-55, para exercer as funções de Secretária do Conselho Deliberativo
do Sergipeprevidência.

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial
do Estado de Sergipe.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Conselho Deliberativo, aos vinte e dois dias do mês de março de 2021.

ELIANE AQUINO CUSTÓDIO
Presidente

Praça General Valadão, 32, Centro, Aracaju/SE, 49010520 - Fone:(79)3198-0800 https://www.sergipeprevidencia.se.gov.br 08.042.552.0001-
74

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019